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III/
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III/261
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III/
26
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III/
26
11
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III/
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II/261

II/261

III/24063

Z1

Z3 Z4

Z5

Z8

Z10

Z12

Z36

Z13
Z14

Z15

Z16

Z20

Z24

P1

P2

P3

Z2

Z6

Z7

Z9

Z10

Z11

Z17

Z18

Z21

Z21

Z22

Z23

Z25

Z27

Z28

Z29

Z30

Z31

Z31

Z31

Z31

Z32

Z33

Z35

Z37

Z38

P4

P5

P6

P7

Z21

Křešice

Nučnice

Sedlec

Zah ořany

Třeboutice

P 2

P 1

P 3

V4

V1

V3

V2

K4

K1

K3

K2

Hranice zastav ěnéh o územ í aktualizov aná k 16.11.2020

         stav                 návrh

Hranice obce

Z Zastav itelné ploc h y

P P loc h y přestavby

P rotipov od ňov á iopatření - oc h ranné h ráze

Zastav ěné územ í

Vod ní toky a ploc h y

Lesy, lesní půda

P loc h y nav ržené ke zm ěně využití

P rotipov od ňov á opatření  - pold r, suc h ý příkop

P loc h y d oprav ní infrastruktury - cyklostezka

I P řístav iště osobní lod ní d opravy

PR P řív oz

P P arkov iště

b Zastáv ka autobusu

Silnice II. třídy (OP  15m )

Silnice III. třídy (OP  15m )

P ěší cesty

Dopravní infrastruktura

Místní kom unikace

Ž eleznice (OP  60m )

P olní cesty

Cyklotrasa

Hrom ad né g aráže

p Kanalizační potrubí (v rám c i v od . řad u)

Rád ioreléov á trasa

Sd ělov ací kabel

| Čistírna od pad níc h  v od  (ČOV)

 Čerpací stanice (ČS)

C Vod ojem

 Elektronic ké kom unikační zařízení vysílač (T-Mobile)

v wu Venkov ní vedení elektric ké energ ie d o 35 kV

§ Trafostanice

A Záv lah ov é potrubí

 Reg ulační stanice plynu (OP  10m )

vvv P lynov od ní potrubí VTL

Tech nická infrastruktura

vv P lynov od ní potrubí STL

w Vod ov od ní přiv ad ěč

p Splaškov é kanalizační potrubí

16.4.2021

Název v ýkresu:

Název akce:

P ořizov atel:
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Koncepce veřejné infrastruktury
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